Opis DS131RS-400 DS131R-280 DS131RS-230
Napięcie znamionowe 230/400V
Układ sieci IT, TT, TN TT, TN
Częstotliwość znamionowa fn 50-60Hz
Najwyższe napięcie trwałej pracy Uc 440V AC 280V AC 255V AC
Przepięcie dorywcze TOV - 5 sekund UT 580V AC wytrz. 335V AC wytrz.
Przepięcie dorywcze TOV - 120 minut UT 770V AC rozł. 440V AC rozł.
Prąd roboczy

355V
5 s
L/N
1200V
200 ms
300A
N/PE
1454V
200 ms
300A
L/PE
z sygnalizacją
zdalną (RS)
bez sygnalizacji
zdalnej (R)
DS134RS-230/G 571534 571524 230V 3+1 TT-TNS • • 50kA 150kA 80kA 1,5kV 1,3kV • • • 5
DS134RS-400 571414 571404 230/400V 4+0 IT • 50kA 200kA 80kA 1,7kV - • 4
DS134RS-230 571514 571504 230V 4+0 TNS • 50kA 200kA 80kA 1,3kV - • 4
DS133RS-400 571413 571403 230/400V 3+0 IT • 37,5kA 150kA 60kA 1,7kV - • 3
DS133RS-230 571513 571503 230V 3+0 TNC • 37,5kA 150kA 60kA 1,3kV - • 3
DS132RS-230/G 571532 571522 230V 1+1 TT-TN • • 25kA 100kA 40kA 1,5kV 1,3kV • • • 2
DS132RS-400 571412 571402 230/400V 2+0 IT • 25kA 100kA 40kA 1,7kV - • 1
DS132RS-230 571512 571502 230V 2+0 TN • 25kA 100kA 40kA 1,3kV - • 1
Wykonania na 120V - na zapytanie
Wymiary i schematy
31
DS132R(S), DS133R(S), DS134R(S)